

店頭通貨バイナリーオプション取引説明書【みんなのオプション】(新旧対照表)

(下線部分変更)

改訂後	現行
<p align="center">店頭通貨バイナリーオプション取引説明書</p> <p>本件オプション取引のリスク等重要事項について (省略)</p> <p>本件オプション取引のリスクについて (省略)</p> <p>本取引システムを利用した本件オプション取引にかかるリスクについて (省略)</p> <p>本件FX取引の仕組みについて ■本件オプション取引について (省略)</p> <p>■本件オプション取引の概要 1.～16.(省略)</p> <p>17. 預託金の入金・出金 (1)オプション口座への入金について <u>本件オプション取引を行うためには、ダイレクト入金にて直接、オプション口座へご入金いただくか、「FX口座」「シストレ口座」「入出金口座」「オプション口座」間の振替にてオプション口座へ証拠金を振替いただく必要があります。なお、「FX口座」「シストレ口座」「入出金口座」「オプション口座」間の振替はほぼリアルタイムで反映されます。また、入金 は円貨のみの取扱いとなります。</u> ※入金の詳細な説明は「店頭外国為替証拠金取引説明書【みんなのFX・みんなのシストレ】」に規定されている「本件FX取引の仕組みについて ■本件FX取引の概要 18.証拠金の入金・出金」をご覧ください。</p> <p>(2)オプション口座からの引出しについて オプション口座からの預託金の引出しは、「FX口座」「シストレ口座」「入出金口座」への振替によるものとなります。なお、「FX口座」「シストレ口座」「入出金口座」「オプション口座」間の振替はほぼリアルタイムで反映されます。また、引出しは円貨のみの取扱いとなります。 ※「オプション口座」から金融機関口座への直接の引出しは</p>	<p align="center">店頭通貨バイナリーオプション取引説明書</p> <p>本件オプション取引のリスク等重要事項について (省略)</p> <p>本件オプション取引のリスクについて (省略)</p> <p>本取引システムを利用した本件オプション取引にかかるリスクについて (省略)</p> <p>本件オプション取引の仕組みについて ■本件オプション取引について (省略)</p> <p>■本件オプション取引の概要 1.～16.(省略)</p> <p>17. 預託金の入金・出金 (1)オプション口座への入金 <u>オプション口座への預託金の入金は、「FX口座」「シストレ口座」「入出金口座」からの振替によるものとなります。なお、「FX口座」「シストレ口座」「入出金口座」「オプション口座」間の振替については、ほぼリアルタイムで反映されます。また、入金 は円貨のみの取扱いとなります。</u> ※金融機関口座から「オプション口座」への直接の入金はできません。金融機関口座から当社への預託金の入金は「入出金口座」で行われます。入金の詳細な説明は「店頭外国為替証拠金取引説明書【みんなのFX・みんなのシストレ】」に規定されている「本件FX取引の仕組みについて ■本件FX取引の概要 18.証拠金の入金・出金 (2)証拠金の入金及びご注意」をご覧ください。</p> <p>(2)オプション口座からの引出し オプション口座からの預託金の引出しは、「FX口座」「シストレ口座」「入出金口座」への振替によるものとなります。なお、「FX口座」「シストレ口座」「入出金口座」「オプション口座」間の振替については、ほぼリアルタイムで反映されます。また、引出しは円貨のみの取扱いとなります。 ※「オプション口座」から金融機関口座への直接の引出しは</p>

<p>できません。「入出金口座」へ振替た後に金融機関口座への出金予約を行ってください。出金の詳細な説明は「店頭外国為替証拠金取引説明書【みんなのFX・みんなのシストレ】」に規定されている「本件FX取引の仕組みについて ■本件FX取引の概要 18.証拠金の入金・出金」をご覧ください。</p> <p>18.～21. (省略)</p> <p>本件オプション取引の手続きについて (1)(省略)</p> <p>(2)注文の指示事項 本件FX取引の注文をするときは、「<u>オプション口座</u>」に証拠金がある状態で、<u>当社の取扱い時間内に、注文の都度、次の事項を正確に指示してください。</u></p> <p>a. ～b. (省略)</p> <p>(3)～(8) (省略)</p> <p>店頭デリバティブ取引行為に関する禁止行為 (省略)</p> <p>当社の概要 (省略)</p> <p>指定紛争解決機関の連絡先 (省略)</p> <p>オプション取引に関する主要な用語 (省略)</p> <p><u>平成30年12月22日 改訂</u></p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>できません。「入出金口座」へ振替た後に金融機関口座への出金予約を行ってください。出金の詳細な説明は「店頭外国為替証拠金取引説明書【みんなのFX・みんなのシストレ】」に規定されている「本件FX取引の仕組みについて ■本件FX取引の概要 18.証拠金の入金・出金 (3)証拠金の出金及び<u>ご注意</u>」をご覧ください。</p> <p>18.～21. (省略)</p> <p>本件オプション取引の手続きについて (1)(省略)</p> <p>(2)注文の指示事項 本件オプション取引の注文をするときは、<u>予め「FX口座」「シストレ口座」「入出金口座」から「オプション口座」にお客様の預託金を振替していただき、当社の取扱い時間内に、次の事項を正確に指示してください。</u></p> <p>a. ～b. (省略)</p> <p>(3)～(8) (省略)</p> <p>店頭デリバティブ取引行為に関する禁止行為 (省略)</p> <p>当社の概要 (省略)</p> <p>指定紛争解決機関の連絡先 (省略)</p> <p>オプション取引に関する主要な用語 (省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>
--	---